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KIT TESTATE TERMINALI 

GIUNTI LINEARE

KIT ATTACCO
A SOFFITTO

SCHERMO
DIFFUSORE OPALE 

SCHERMO
LAMELLARE 

SCHERMO
DIFFUSORE
TRASPARENTE 

CORPO
ILLUMINANTE

ILANO
ADE IN

LOTO
Sistema lineare LED o con attacco G13 a luce diretta, per installazione a soffitto (con kit attacco a plafone), a sospensione (con kit sospensione e rosone) o a 
sistema in fila continua (con giunto lineare e angolare, fino a max 1500W).

Struttura in alluminio estruso verniciato con polveri epossidiche in tre finiture (bianco e nero).

Disponibile in diverse misure e relative potenze, versione LED in due temperature colore (3000K e 4000K), con alimentatore a bordo. Apparecchio da completare 
con kit testate terminali e schermi da ordinare separatamente.

KIT
SOSPENSIONE



365

SI
ST

EM
I L

IN
EA

RI

70

70

140

210

280

350
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚45˚

60˚60˚

75˚75˚

90˚90˚

105˚105˚

120˚120˚ 180˚

 cd/klm 

Angoli Gamma

50

50

100

150

200

250
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚45˚

60˚60˚

75˚75˚

90˚90˚

105˚105˚

120˚120˚ 180˚

 cd/klm 

Angoli Gamma

50

50

100

150

200

250
0˚ 15˚15˚ 30˚30˚

45˚45˚

60˚60˚

75˚75˚

90˚90˚

105˚105˚

120˚120˚ 180˚

 cd/klm 

Angoli Gamma

LOTO LED

LOTO T8 - FLUO

LOTO T8 - LED

LOT001XX 3000K 5595 40W 1130 x 140 x 65

LOT002XX 4000K 5860 40W 1130 x 140 x 65

LOT003XX 3000K 8392 60W 1670 x 140 x 65

LOT004XX 4000K 8790 60W 1670 x 140 x 65

Codice CCT Flusso lm Potenza Dimensioni mm

120° CRI≥90 IP20

testate di chiusura terminali, schermo, kit fissaggio, rosone elettrificato e 
giunti da ordinare separatamente

testate di chiusura terminali, schermo, kit fissaggio, rosone elettrificato e 
giunti da ordinare separatamente

testate di chiusura terminali, schermo, kit fissaggio, rosone elettrificato e 
giunti da ordinare separatamente

140

65

1130/1670

25 25

Finiture

B N

140

140

65

65

1680/1980

1680/1980

220

220

280

280

8502-36-XX G13 2x36W max 1680 x 140 x 65

8502-58-XX G13 2x58W max 1980 x 140 x 65

LOT102XX G13 2x36W LED max 1680 x 140 x 65

LOT103XX G13 2x58W LED max 1980 x 140 x 65

Codice  Potenza Dimensioni mm

Codice  Potenza Dimensioni mm

IP40

IP40
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8570-B bianco

8570-N nero
7,5

140 65

Schermo diffusore opale per LED 
In policarbonato opale, rigato internamente, per la 
diffusione della luce. Fissaggio a scatto. Permette di ottenere 
il grado di protezione IP40.

8556-40 (40W) opale

8556-60 (60W) opale
125

1080 - 1620

23
Schermo diffusore trasparente per T8 
In policarbonato trasparente, rigato internamente, per la 
diffusione della luce. Fissaggio a scatto. Permette di ottenere 
il grado di protezione IP40.

8551-4 (2x36W) trasparente
 

8551-5 (2x58W) trasparente
 

125

1180 - 1480

23

Schermo lamellare metallizzato per T8  
In policarbonato metallizzato. Fissaggio a scatto. Permette 
di ridurre l’abbagliamento.

8549-4 (2x36W) metallizzato
 

8549-5 (2x58W) metallizzato
 23

1180-1480

125

Kit sospensione
Coppia di rosoni in ottone cromato, con funi in acciaio 
1500mm. Dispositivo per regolazione millimetrica. Carico 
massimo 7Kg per fune. Permette la sospensione dei moduli 
regolabile.

YEN015 ottone cromato 
                                 

Ø16

44

YEN121B bianco

YEN121N nero

YEN122B bianco

YEN122N nero

Rosone elettrificato per sospensione ON-OFF e CASAMBI
Rosone quadrato in lamiera verniciata con morsetto e cavo  
di alimentazione trasparente (3x1,5mm2), lunghezza max 
1600mm.

Rosone elettrificato per sospensione DALI
Rosone quadrato in lamiera verniciata con morsetto e cavo  
di alimentazione trasparente (5x1,5mm2), lunghezza max 
1600mm.

max 1600

40

130
40

max 1600

40

130
40

Kit testate terminali verniciate
Coppia di testate in policarbonato. Fissaggio ad innesto 
e con viti. Da usare su moduli singoli o sugli ultimi moduli 
della linea.

 Codice Finitura Dimensioni Descrizione
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8587 nero Kit attacco a plafone
In poliammide. Fissaggio con viti. Permette di fissare i 
moduli direttamente a soffitto.

Ø35

27

Kit giunto lineare zincato a scomparsa
In lamiera di acciaio zincata. Fissaggio con viti. Permette di 
realizzare una giunzione “invisibile” di due corpi in linea.

8578 acciaio

4

60 21

Giunto lineare verniciato  
In policarbonato. Fissaggio ad innesto e con viti. Permette di 
realizzare una giunzione in linea tra due moduli.

8562-B bianco

8562-N nero 14

140 65

Giunto angolare cieco (90°) verniciato  
In policarbonato verniciato. Fissaggio ad innesto e con viti. 
Permette di realizzare una giunzione a 90° tra due moduli.

8563-B bianco

8563-N nero 65

150 150

 Codice Finitura Dimensioni Descrizione

ESEMPIO DI COMPOSIZIONE

YEN121XX

8570-XX

8556-60

LOT001XX

LOT003XX

8556-40

8562-XX

8563-XX

YEN015




